Ogolnopolskie Zawody Plywackie Otwarcie Sezonu na Termach
Poznan, 27.9.2025

Konkurencja 29
2025.09.27 - 18:50

Kobiet, 200m dowolny

Open
Lista startowa

Serialz?7

0 GRZECH Maja

1 TRAFALSKA Zuzanna
2 SWIATEK Amelia

3 GULCZYNSKA Natalia
4 GUSC Wiktoria

5 RESZKO Lena

6 DUDA Natalia

7 MAJEWSKA Martyna
8 SOBOTKA Oliwia

9 KOSCIELNIK Kalina

Seria2z7

KUNDA Marika

BALICKA Ada

MICHALAK Maria
CZECHMANSKA Antonina
WALCZYK Hanna
ROZNICKA Aleksandra
PALICKA Patrycja
BARTOSZEWSKA Marta
DOMERADZKA tucja
TOMCZAK Weronika

©CoOoO~NOOUMWNPEO

Seria3z7

0 WOJEWODZKA Zofia

1 SZYMANSKA Julia

2 STASZEWSKA Natasza
3 KWATYRA Hanna

4 LITOBORSKA Julia

5 WIECZOREK Julia

6 BRYS Marta

7 FAFEREK Julia

8 O'NEIL Kiera

9 KWATYRA Ewa

Seria4z7

ECKEL Sophia
MAJKA Pola
MAJCHER Nadia
KUZMICZ Aleksandra
URBANIAK Blanka
ROMANOWICZ Ewa
GALUS Konstancja
MALECKA Jadwiga
WALCZAK Wiktoria

9 ZIELKE Pola

oOo~NOOOTA~,WNPE,O

Rok ur.

08
07
08
07

09
10
08
10
09

11
09
11
10
10
11
11
10
11
09

12
11
13
11
10
09
09
15
11
12

13
13
14
14
12
12
13
10
13
14

UKS Zabianka Gdansk
UKS 190 t.6dz

WKS Slgsk

AZS AWF Poznanh

MKP Szczecin

UKP ,,Polonia Warszawa"
MKP Szczecin

UKS Zabianka Gdansk
UKP ,,Polonia Warszawa"
WKS Slask

TP Skalar, Stupsk

OS AZS w Poznaniu

KS Warta Poznan

UKP ,,Polonia Warszawa"
Grudzigdzki KP ,,0Orka"
KP Harpun Osiecznica
TP Skalar, Stupsk

KS Posnania Poznanh
UKS Zabianka Gdansk
0S AZS w Poznaniu

WKS Slgsk

KS Warta Poznan

UKS ,,GIM 92 Ursynéw"
MKP Szczecin

0OS AZS w Poznaniu

TP Skalar, Stupsk

MKP Szczecin

MUKS "TUREKIn ptywa"
UKP ,,Polonia Warszawa"
MKP Szczecin

PMUKS Orka Szamotuty
Grudzigdzki KP ,,0Orka"
UKS ,,GIM 92 Ursynéw"
UKS ,,GIM 92 Ursynéw"
MKP Wagrowiec

WKS Slgsk

WKS Slgsk

MKP Wagrowiec

UKS 190 t6d?

WKS Slask

2:10.95
2:10.33
2:07.13
2:03.69
1:56.76
2:02.82
2:04.28
2:08.54
2:10.76
2:13.40

2:20.19
2:19.40
2:17.69
2:14.72
2:13.42
2:14.00
2:17.45
2:19.03
2:20.00
2:26.37

2:32.86
2:31.15
2:30.17
2:29.26
2:26.42
2:28.68
2:29.29
2:30.86
2:32.38
2:32.90

2:49.45
2:44.79
2:40.35
2:36.97
2:34.52
2:35.58
2:38.77
2:42.96
2:48.86
2:51.54
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Ogolnopolskie Zawody Plywackie Otwarcie Sezonu na Termach

Poznan, 27.9.2025

Konkurencja 29, Kobiet, 200m dowolny

Seria5z7

MARCINKIEWICZ Maria
NOWACZYK Dominika
CHALUBEK Barbara
MARCINIAK Milena
KLIMASZEWSKA Lena
PROKOP Barbara
SZALANSKA Maria
POSZWA Helena
WOJEWODZKA Iga
RERUCH Zuzanna

©CoOo~NO O WNEO

Seria6z7

MURAS Julia
SZARCZYNSKA Jasmina
Bt AJET Nikola
YEPISKOPOSYAN Naira
ONYSZKIEWICZ Lena
KUBICA Michalina
KOZtOWSKA Julia
ZIELINSKA Nadia
TRAFALSKA Antonina
BRODZIAK Zuzanna

o

O©oOoO~NOO O WNPE

Seria7z7

1 GRALA Maria

2 tOBODA Julia

3 PIATEK Nadia

4 TOMASIK Lilianna

5 KLYSZEJKO Natalia

6 MOLYN Amelia

7 PISARSKA Zofia

8 JAKUBOWSKA Natasza

13
12
13
14
15
14
14
16
14
14

10
14
10
14
14
12
12
12
08
10

10
13
10
15
12
14
14
10

TP Skalar, Stupsk
PMUKS Orka Szamotuty
UKS 190 t6dz

WKS Slask

0S AZS w Poznaniu
MKP Szczecin

MKP Szczecin

PMUKS Orka Szamotuty
WKS Slgsk

UKS 190 t6dz

0S AZS w Poznaniu
WKS Slgsk

0S AZS w Poznaniu
WKS Slgsk

WKS Slask

UKS Zabianka Gdarnsk
MKP Szczecin

UKS Fala Swarzedz
UKS 190 t6dz

OS AZS w Poznaniu

0S AZS w Poznaniu
UKS 190 £6dz

WKS Slgsk

UKS 190 £6dz

TP Skalar, Stupsk
WKS Slgsk

WKS Slgsk

TP Skalar, Stupsk

3:02.55
2:59.00
2:58.32
2:57.15
2:52.16
2:53.64
2:57.94
2:59.00
2:59.94
3:10.42

3:33

A3353855575

99535555
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